DIRETORIA

Portaria nº 4, de 21 de fevereiro de 2017

O  DIRETOR  DO  INSTITUTO  DE  FÍSICA  da  UNIVERSIDADE
FEDERAL  DE  GOIÁS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias,
RESOLVE:

Designar  os  professores  Ladir Cândido da Silva  (Presidente),  José
Nicodemos  Teixeira  Rabelo  (Vice-Presidente),  Ricardo  Costa  Santana
(membro) para comporem a  Comissão de Avaliação Docente com o objetivo
específico de avaliar o processo 23070.001235/2017-47, de promoção à classe D
do professor José Rildo de Olivera Queiroz.

Prof. Dr. Tertius Lima da Fonseca
Diretor do Instituto de Física da UFG

	Prof. Dr. Tertius Lima da Fonseca
	Diretor do Instituto de Física da UFG